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KẾ HOẠCH 

Tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025 - 2026 
 

 

Thực hiện Kế hoạch 33/KH-UBND ngày 28/2/2025 của UBND huyện Hải 

Hậu về tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2025-2026; Công văn số 

661/SGDĐT-GDPT ngày 11/4/2025 của Sở GD&ĐT Nam Định về việc điều chỉnh 

thời gian hoàn thành việc huy động trẻ vào Mầm non và lớp 1, tuyển sinh vào lớp 6 

năm học 2025-2026; Công văn số 201/PGDĐT ngày 24/4/2025 của Phòng GD&ĐT 

Hải Hậu về việc tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2025-2026. Trường THCS 

Hải Minh xây dựng Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Huy động 100% học sinh đã hoàn thành chương trình Tiểu học, trong độ 

tuổi quy định (thực hiện Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 ban hành 

Điều lệ trường THCS, trường Trung học phổ thông và trường THPT có nhiều cấp 

học). 

2. Không vận động, quyên góp và thu các khoản ngoài quy định khi tuyển 

sinh. 

II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH 

1.  Điều kiện, tiêu chuẩn của mỗi học sinh dự tuyển:  

- Học sinh lớp 5 năm học 2024-2025 đã hoàn thành chương trình Tiểu học, có 

hộ khẩu thường trú tại địa bàn xã Hải Minh. 

- Tuổi của học sinh dự tuyển: Theo Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 

15/9/2020 ban hành Điều lệ trường THCS, trường Trung học phổ thông và trường 

THPT có nhiều cấp học. 

2.  Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển. 

3.  Tổ chức thực hiện: 

- Lập tờ trình thành lập Hội đồng tuyển sinh nộp về Phòng GD&ĐT trước 

ngày 06/5/2025. 

- Từ ngày 03/6/2025 đến ngày 04/6/2025: Xét tuyển trực tiếp kết hợp trực 

tuyến qua đường link: https://olm.vn/tsdc/14040?level=thcs. 

https://olm.vn/tsdc/14040?level=thcs
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- Từ ngày 03/6/2025 đến ngày 04/6/2025: Tiếp nhận hồ sơ tại văn phòng nhà 

trường. Hồ sơ gồm có: Bản sao giấy khai sinh hợp lệ, Giấy chứng nhận hoàn thành 

chương trình Tiểu học, Học bạ cấp Tiểu học hoặc các hồ sơ khác có giá trị thay thế 

học bạ. Học sinh học tại khu 1 Trường Tiểu học Hải Minh- nộp hồ sơ tại khu 1 

Trường THCS Hải Minh; Học sinh học tại khu 2 Trường Tiểu học Hải Minh- nộp 

hồ sơ tại khu 2 Trường THCS Hải Minh. 

        - Để biết thêm các thông tin, cha mẹ học sinh có thể liên hệ theo số điện thoại 

Hiệu trưởng Phạm Văn Thành: 0943256002, Phó Hiệu trưởng Nguyễn Hùng 

Cường: 0388531358, Phó Hiệu trưởng Hoàng Văn Đường: 0368958597. 

- Duyệt kết quả với Phòng GD&ĐT trước ngày 06/6/2025. 

     III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1.  Ban tuyển sinh lớp 6 năm hoc 2025-2026 tuyên truyền tới toàn thể 

BGH, GV, NV và phụ huynh học sinh và tổ chức tuyển sinh theo kế hoạch. 

2. Phân công: Đồng chí Hiệu trưởng- Phụ trách chung, các đồng chí Phó 

Hiệu trưởng phụ trách theo khu 

2.    Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc báo cáo về BGH để chỉ đạo 

kịp thời./. 

 
Nơi nhận: 
-Phòng GD-ĐT huyện (để b/c); 

- Ban tuyển sinh; 

- Cổng thông tin điện tử; 

- Lưu hồ sơ tuyển sinh.   

HIỆU TRƯỞNG 
 (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên) 

 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Thành 
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